ZARASŲ IR VISAGINO ŽUVININKYSTĖS REGIONO

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS PIRMININKAS
ĮSAKYMAS
DĖL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 
2010 m. birželio 7 d. Nr. 2
Zarasai
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimo įstatymo (Žin, 1996, Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102, 2008, Nr. 81-3179, 2009, Nr. 93-3986, 2010 Nr. 25-1174, 2010,  Nr. 25-1175) nuostatomis:     

1.Tvirtinu Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles (pridedama).
2. Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles, patvirtintas  2009 m. spalio 30 d. įsakymu Nr. 1 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų vykdymo“, laikyti netekusiomis galios.

Pirmininkas                                                                                                              Arvydas Veikšra
